

PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 72534029

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.030,43 RON - 3.030,43 RON

Descriere: 1 EDDING MARKER METALIC 750 NEGRU 2 buc 13.61 27.22 2 EDDING MARKER METALIC 750 ALB 2 buc 13.61 27.22 3 SAMSUNG MICROSDXC EVO 64GB CL10 UHS1 W/AD SM MB-MC64DA/EU 2 buc 58.82 117.64 4 XEROX CARTUS TONER WC3330/3335/3345 8.5K COMP 3 buc 134.45 403.35 5 XEROX DRUM UNIT PH3330 WC3335/45 101R00555 2 buc 294.12 588.24 6 CANON CARTUS TONER CRG719H/HP CE505X COMP IAICON 2 buc 126.05 252.10 7 Cititor de carduri all-in-one Sandberg 133-73, USB 3.0, gri/negru 3 buc 108.84 326.52 8 Adaptor de aluminiu USB-C la USB-A, Fixed Link, Gri 2 buc 33.28 66.56 9 Folie Sticla Dr.Shield, Compatibil Samsung Galaxy A13, Full Glue, Protectie Profesionala 2.5D 6 buc 31.93 191.58 10 Incarcator retea cu port USB tip C, pentru Samsung, EP-TA800EBE, Super Fast Charging, 5V 3A, maxim 25W, negru 6 buc 61.18 367.08 11 Husa pentru Samsung Galaxy A13 4G flip case fancy black 6 buc 26.89 161.34 12 HP CARTUS TONER CB435/436/CE285 COMP IAICON 1 buc 75.63 75.63 13 COLIER PLASTIC 160X2.5MM 1 buc 6.80 6.80 14 COLIER PLASTIC 360X7.5 MM 2 buc 45.80 91.60 15 GP BATERIE ALCALINA R14 10 buc 8.77 87.70 16 GP BATERIE ALCALINA 1.5V R20 GP13A-BL2 10 buc 11.38 113.80 17 HP Q6511X 11X HP LJ 2420 1 buc 126.05 126.05
